
Pos. 

MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

76 

3 

115 

179 

52 

140 

101 

31 

35 

150 

714 

72 

88 

21 

62 

564 

93 

Nombre 

FRANCISCO UTRILLA ANTONIO 

MARIO SANCHEZ BERNAL 

JOAQUIN MOLINA DEL ROSAL 

JOSE ALBERTO ALMENARA CAMISON 

LAYONE MORALES GARZON 

JUAN PEREZ DE LA TORRE 

ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 

ANTONIO MARTINEZ BARBERO 

PEDRO JESUS HERRERA LUQUE 

RAFAEL AGUILAR SANCHEZ 

FRANCISCO HARO GUTIERREZ 

DAVID JIMENEZ FUERTES 

JOSE DIAZ HORMIGO 

FRANCISCO JIMENEZ GARCIA 

MANUEL JOSE PRIETO SANCHEZ 

DANIEL REINA GUERRA 

ALBERTO LOPEZ ZAMBRANA 

Registro del c

13039-SE 

13256-MA 

13308-GR 

13127-SE 

13190-AL 

13146-H 

13235-SE 

13307-SE 

13700-CA 

13197-CO 

13093-MA* 

13726-CA 

13296-MA 

13111-MA 

13605-H* 

13727-SE 

13232-MA 

Marca 

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HUSQVARN

KAWASAKI

HONDA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI

KAWASAKI

KTM 

KAWASAKI

Club 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

Moto Club Alcalá de Guadaira 

Moto Illar Club 

Moto Club Almonte 

Moto Club Valverdeño 

Moto Club Alcalá de Guadaira 

CD Dejate Caé 

C.D. Peña Motociclista Almodóvar del Río 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

CD MC Enduro-Cross San Roque 

C.D. Speed Motos PPRT 

C.D. Moto Club MX Almuñecar 

CD. Moteros Sur Ecologista 

MC Almonte 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

Total puntos 

300 
276 
226 
151 
112 
94 
84 
78 
64 
64 
50 
44 
41 
38 
36 
31 
15 

OSU1  

25 

20 

22 

14 

18 

-- 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

0 

OSU2  

25 

22 

20 

0 

16 

-- 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

0 

JAE1  

25 

22 

20 

-- 

16 

0 

18 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

15 

JAE2  

25 

22 

0 

-- 

20 

0 

0 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

0 

PRI1  

-- 

18 

20 

-- 

22 

25 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

-- 

18 

22 

-- 

20 

25 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

25 

18 

20 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

25 

22 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

20 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

20 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

18 

20 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

0 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

SAN2  

25 

16 

20 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

0 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

CAR1  

25 

0 

22 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

25 

0 

22 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

ALM2  

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

Impresos: 07/12/2014 14:48:14 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

XIII MOTOCROSS CIUDAD DE ALMONTE 
SECRETARIA DE CARRERA 

1 - CAMPEONATO DE ANDALUCIA MX1 

Circuito Municipal de Almonte 1,800 km 



Pos. 

MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

714 

176 

40 

19 

98 

17 

92 

13 

8 

51 

152 

6 

292 

94 

89 

78 

Nombre 

FRANCISCO HARO GUTIERREZ 

MANUEL BELTRAN GARRIDO 

JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ

JOSE ANTONIO APARICIO SANCHEZ 

JOAQUIN CAMACHO VAZQUEZ 

MIGUEL ANGEL SUAREZ FERNANDEZ 

ALEJANDRO JIMENEZ ORTEGA 

MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ B

GEORGI SLAVOMIROV GEORGIEV 

MANUEL PRIETO MARTINEZ 

JOSE DOBLADO BARBA 

JUAN CARLOS OSUNA HIDALGO 

BORJA MARTIN IGLESIAS 

GONZALO DANIEL ROSO GARCIA 

JAVIER BARRIGA MARIN 

LEONARDO SEBASTIAN ROSO GARCIA

Registro del c

13093-MA 

13046-H 

13034-GR 

13204-SE 

13040-CA 

13064-SE 

13052-SE 

13006-CO 

13407-MA 

13108-GR 

13369-H 

13027-CO 

284501-ML 

13083-MA 

13058-SE 

13084-MA 

Marca 

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARN

KTM 

KAWASAKI

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI

KAWASAKI

HUSQVARN

KTM 

HUSQVARN

Club 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

C.D. Motor Sanlucar 

C.D. Moto Club Villablanca 

C.D. Moto Club Villablanca 

C.D. Motocross El Carpio 

Moto Club Urso 

C.D. Moto Club Escudería Fermín Chorro 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Motor Club El Arenal 

Ciudad Melilla 4x4 Mc 

C.D. Go Racing Motos 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Go Racing Motos 

Total puntos 

347 
343 
296 
288 
246 
176 
161 
150 
101 
57 
54 
29 
28 
26 
21 
11 

OSU1  

25 

20 

22 

12 

16 

18 

13 

-- 

11 

14 

15 

-- 

-- 

-- 

10 

0 

OSU2  

22 

25 

20 

18 

15 

16 

12 

-- 

14 

13 

10 

-- 

-- 

-- 

11 

0 

JAE1  

25 

18 

16 

22 

13 

20 

12 

10 

-- 

15 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

11 

JAE2  

25 

22 

13 

20 

16 

18 

12 

11 

-- 

15 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

0 

PRI1  

25 

16 

22 

18 

13 

20 

-- 

12 

-- 

-- 

15 

14 

0 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

25 

16 

20 

18 

0 

22 

-- 

14 

-- 

-- 

0 

15 

0 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

13 

11 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

TRE2  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

13 

12 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

ALM1  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

22 

18 

20 

16 

-- 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

22 

16 

18 

20 

-- 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

25 

22 

15 

20 

18 

-- 

14 

13 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

25 

22 

20 

18 

15 

-- 

14 

13 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

-- 

25 

18 

16 

20 

-- 

0 

0 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

-- 

25 

18 

16 

20 

-- 

0 

0 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 07/12/2014 14:57:01 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

XIII MOTOCROSS CIUDAD DE ALMONTE 
SECRETARIA DE CARRERA 

1 - CAMPEONATO DE ANDALUCIA MX2 

Circuito Municipal de Almonte 1,800 km 



Pos. 

VETERANOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

82 

95 

100 

1 

66 

67 

321 

111 

177 

179 

65 

169 

Nombre 

RAUL CASTEL ROMERO 

CARLOS LUIS OLMEDO MORALES 

FRANCISCO MANUEL MENA ATIENZA 

JOSE MANUEL MORENO MATEOS 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

DANIEL DOMINGUEZ DIAZ 

DAVID CANO BARBERO 

FRANCISCO JOSE BAÑEZ JIMENEZ 

DAVID FERNANDEZ CHAVES 

JOSE MANUEL  PASTOR RIOS 

RAUL GONZALEZ OJEDA 

OSCAR HIGUERA RODRIGUEZ 

Registro del c

13072-SE 

13183-SE 

13292-SE 

13076-CA 

13322-SE 

13259-H 

32541-CA 

13088-H 

13579-MA 

133394-SE 

13069-H 

13884-CA 

Marca 

KAWASAKI

HUSQVARN

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARN

KAWASAKI

SHERCO 

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

Club 

Moto Club Valverdeño 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

CD. El Pinchazo 

C.D. Moto Club Villablanca 

Endurocross San Roque 

C.D. Moto Club Villablanca 

CD. MC. Alhaurino 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

C.D. Moto Club Villablanca 

MC Almonte 

Total puntos 

327 
304 
291 
241 
227 
224 
61 
58 
34 
34 
30 
14 

OSU1  

25 

20 

22 

0 

-- 

16 

0 

0 

-- 

18 

0 

-- 

OSU2  

25 

20 

22 

0 

-- 

18 

0 

0 

-- 

16 

0 

-- 

JAE1  

25 

16 

20 

-- 

22 

15 

18 

14 

-- 

-- 

0 

-- 

JAE2  

25 

18 

15 

-- 

22 

20 

0 

16 

-- 

-- 

0 

-- 

PRI1  

-- 

22 

20 

-- 

25 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

-- 

20 

25 

-- 

22 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

25 

18 

16 

22 

20 

14 

13 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

22 

18 

16 

25 

20 

14 

15 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

18 

16 

22 

20 

14 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

18 

16 

22 

20 

15 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

22 

18 

16 

25 

20 

15 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

22 

18 

16 

25 

20 

15 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

22 

20 

15 

25 

16 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

22 

18 

20 

25 

0 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

20 

22 

18 

25 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

14 

ALM2  

22 

20 

18 

25 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

0 

Impresos: 07/12/2014 14:48:57 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

XIII MOTOCROSS CIUDAD DE ALMONTE 
SECRETARIA DE CARRERA 

2 - CAMPEONATO DE ANDALUCIA VETERANOS 2014 

Circuito Municipal de Almonte 1,800 km 



Pos. 

MX1 AFICIONADOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

N° 

7 

91 

123 

71 

99 

129 

12 

18 

22 

176 

137 

161 

61 

28 

125 

24 

36 

26 

1115 

45 

75 

39 

101 

144 

69 

49 

Nombre 

JOSE FRANCISCO GARCIA GONZALEZ 

JOSE ANTONINO GONZALEZ CASTILLO

ANTONIO ROMERO SILVA 

AITOR ALVAREZ ARIZA 

LUCAS GEORGE SHAW 

JOSE JOAQUIN MANZANO GALLARDO 

AGUSTIN DEL ROCIO LEON SAUCI 

FRANCISCO GOMEZ RODRIGUEZ 

CRISTOBAL PORRAS PINEDA 

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ RUEDA 

MIGUEL AROCA AGUILAR 

GONZALO GOMEZ VILLEGAS 

JUAN CARLOS FERNANDEZ GARCIA 

VICTOR PAREJO AVILA 

VICTOR JIMENEZ RODRIGUEZ 

CARLOS PONCE LOBATO 

ALEJANDRO AGUILON LEIVA 

FRANCISCO MARTIN GARCIA MARTOS

DANIEL HERNANDEZ CERVERA 

ANTONIO JAVIER BENITEZ PLAZA 

LORENZO JIMENEZ ORTUÑO 

JOSE MANUEL FERNANDEZ NAVARRO 

DAVID PELAEZ MULERO 

JOSE MANUEL PARTIDA ARMIJE 

ANTONIO JESUS HERNANDEZ SUAREZ

ALFONSO SANCHEZ FERNANDEZ 

Registro del c

13325-SE 

13336-SE 

13273-SE 

13121-MA 

13109-MA 

13275-H 

13283-H 

13284-MA 

13194-SE 

13332-CO 

13260-SE 

13606-H 

13770-MA 

13053-CA 

13793-MA 

13454-SE 

13379-SE 

13153-AL 

13763-MA 

13785-MA 

13270-J 

13415-MA 

13135-SE 

13375-CA 

13873-H 

13869-SE 

Marca 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI

HONDA 

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA 

YAMAHA 

HUSABERG

KAWASAKI

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

SIN MARCA

YAMAHA 

SUZUKI 

Club 

CD MOTO CLUB WENAGENTE 

C.D.Motoclub Morón 

Moto Club Coria 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

C.D. El Pinchazo 

C.D. El Pinchazo 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

Moto Club Urso 

C.D. Jarocross 

Moto Club Urso 

CD. Moteros Sur Ecologista 

CD. Motos Doga 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

CD. MC. Guadalhorce 

Mc. Arahalense 

C.D. Moto Club Wenagente 

C.D. Tardiguera 

CD. MC. Guadalhorce 

CD. MC. Guadalhorce 

C.D. Moto Club Escudería Fermín Chorro 

CD Speedmotos 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Ronda 

Mc. Almonte 

Mc. Almonte 

Total puntos 

336 
262 
260 
218 
210 
197 
152 
142 
120 
71 
60 
50 
47 
46 
35 
31 
29 
28 
27 
25 
23 
20 
18 
16 
14 
13 

OSU1  

22 

0 

25 

0 

15 

0 

16 

20 

14 

-- 

18 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

OSU2  

20 

25 

15 

22 

10 

12 

11 

14 

0 

-- 

13 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

18 

22 

20 

25 

12 

-- 

0 

16 

10 

-- 

13 

-- 

-- 

15 

-- 

0 

-- 

14 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

20 

25 

18 

22 

13 

-- 

0 

0 

11 

-- 

16 

-- 

-- 

15 

-- 

0 

-- 

14 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI1  

22 

0 

0 

25 

14 

18 

16 

20 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

25 

20 

0 

22 

14 

15 

16 

18 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

20 

25 

22 

18 

13 

12 

15 

14 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

25 

20 

16 

22 

12 

13 

18 

11 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

22 

25 

16 

20 

12 

13 

14 

15 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

16 

25 

20 

22 

12 

13 

15 

14 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

22 

25 

20 

0 

14 

16 

15 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

22 

25 

18 

20 

15 

16 

0 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

18 

25 

20 

0 

14 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

22 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

13 

12 

-- 

10 

-- 

16 

-- 

-- 

CAR2  

22 

0 

16 

0 

15 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

14 

13 

-- 

0 

-- 

0 

-- 

-- 

ALM1  

22 

-- 

16 

0 

12 

18 

0 

-- 

-- 

20 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

13 

ALM2  

20 

-- 

18 

0 

13 

22 

16 

-- 

-- 

15 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

0 

Impresos: 07/12/2014 14:49:18 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

XIII MOTOCROSS CIUDAD DE ALMONTE 
SECRETARIA DE CARRERA 

3 - CAMPEONATO DE ANDALUCIA MX1 AFICIONADOS 2014 

Circuito Municipal de Almonte 1,800 km 



Pos. 

MX2 AFICIONADOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

35 

11 

38 

29 

21 

16 

79 

19 

37 

30 

89 

25 

78 

33 

56 

112 

83 

51 

17 

44 

188 

122 

128 

84 

189 

121 

77 

127 

192 

Nombre 

JUAN JESUS SEVILLA ESCOBAR 

DAVID ANTHONY SPEIGHT 

JOSE LUIS CRESPO PARRA 

FERNANDO NACHE MARTIN 

JUAN JOSE LLANO MESTA 

JUAN ALONSO LORENTE GARCIA 

ANTONIO JOSE BAENA CRUZ 

FRANCISCO JAVIER ROBLES ORDOÑEZ

IVAN DIAZ RIVERA 

ACHRAF EMBAREK TUHAMI 

JAVIER BARRIGA MARIN 

FRANCISCO JOSE ALVAREZ MARTIN 

ANDRES GORDILLO LAMA 

MIGUEL AROCA AGUILAR 

JOSE MANUEL ALCALA LOPEZ 

DANIEL RUIZ LOZANO 

ALVARO GORDILLO PARRA 

JESUS BURGOS AGUILERA 

JOSE CARLOS CASTILLO ALFONSO 

FRANCISCO JESUS ORTIZ CANTOS 

JULIAN BERMUDO SANCHEZ 

FRANCISCO MARTIN GARCIA MARTOS

THOMAS FUNES GJERDING FABER 

JUAN SALVADOR POZO DIAZ 

JUAN MANUEL BARRIGA MARIN 

MOISES LARA RAMIREZ 

ANDRES LOPEZ BERNAL 

JESUS CORTES DE LA TORRE 

CARMEN DEL ROCIO SEGURA PEREIRA

Registro del c

13304-MA 

13101-MA 

13335-SE 

13140-AL 

13199-SE 

13106-AL 

13144-CO 

13305-MA 

13218-SE 

13103-SE 

13058-SE* 

13115-H 

13697-SE 

13260-SE* 

13210-CO 

13455-MA 

13212-SE 

13195-SE 

13074-SE 

13456-MA 

13314-MA 

13153-AL* 

13110-GR 

13874-SE 

13871-SE 

13143-CO 

13113-CA 

13266-MA 

13859-SE 

Marca 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

KAWASAKI

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI

HONDA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

HUSQVARN

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI

KAWASAKI

Club 

C.D. Moto Club Guadalhorce 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

MC. Valverdeño 

Moto Club Aguadulce 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Tardiguera 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

C.D. Moto Club Guadalhorce 

Moto Club Urso 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Valverdeño 

MC Coria 

Moto Club Urso 

Moto Club Posadas 

CD. Superbike Racing 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Coria 

CD. Superbike Racing 

Moto Club Trebujena 

C.D. Tardiguera 

C.D. Moto Club MX Almuñecar 

Mc. Almonte 

Mc. Almonte 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

Mc. Almonte 

Total puntos 

366 
239 
235 
230 
192 
141 
123 
114 
107 
96 
95 
94 
94 
81 
80 
78 
76 
72 
70 
69 
69 
46 
41 
38 
36 
33 
30 
28 
27 

OSU1  

22 

0 

-- 

12 

0 

15 

16 

20 

0 

11 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

18 

0 

-- 

13 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OSU2  

25 

15 

-- 

18 

9 

13 

16 

22 

7 

20 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

14 

11 

-- 

12 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

20 

16 

22 

25 

10 

14 

11 

-- 

4 

18 

6 

8 

-- 

-- 

-- 

12 

0 

9 

7 

5 

-- 

-- 

3 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

22 

16 

13 

25 

8 

15 

12 

-- 

5 

14 

10 

4 

-- 

-- 

-- 

3 

11 

9 

20 

7 

-- 

-- 

2 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

PRI1  

25 

20 

15 

14 

8 

12 

-- 

-- 

0 

18 

0 

7 

-- 

-- 

-- 

11 

22 

13 

16 

9 

-- 

-- 

6 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

25 

0 

20 

22 

12 

14 

-- 

-- 

10 

15 

0 

8 

-- 

-- 

-- 

11 

18 

9 

16 

7 

-- 

-- 

6 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

25 

15 

16 

11 

18 

-- 

20 

-- 

7 

-- 

8 

-- 

22 

0 

14 

13 

-- 

-- 

-- 

12 

10 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

TRE2  

20 

22 

16 

15 

10 

-- 

18 

-- 

0 

-- 

14 

-- 

25 

12 

11 

9 

-- 

-- 

-- 

5 

13 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

6 

-- 

-- 

ALM1  

25 

18 

12 

20 

16 

15 

14 

-- 

9 

-- 

-- 

10 

-- 

11 

22 

8 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

15 

13 

20 

18 

12 

16 

-- 

9 

-- 

-- 

8 

-- 

0 

14 

11 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

22 

15 

20 

18 

-- 

-- 

16 

13 

-- 

14 

0 

-- 

12 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

SAN2  

25 

20 

14 

22 

15 

-- 

-- 

18 

12 

-- 

0 

9 

-- 

16 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

CAR1  

25 

18 

22 

0 

12 

13 

-- 

16 

10 

-- 

15 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

11 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

14 

20 

25 

6 

13 

18 

-- 

22 

12 

-- 

15 

7 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

10 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

18 

10 

22 

0 

11 

-- 

-- 

-- 

9 

-- 

13 

-- 

25 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

20 

16 

-- 

-- 

12 

14 

ALM2  

25 

12 

10 

0 

14 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

0 

-- 

22 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

20 

-- 

-- 

16 

13 
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Pos. 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

NT 

NT 

N° 

183 

23 

118 

92 

15 

152 

117 

85 

27 

9 

150 

119 

325 

41 

171 

32 

46 

60 

6 

Nombre 

GERARDO GALVEZ GARCIA 

ALVARO ALCANTARA GOMEZ 

JAVIER PALOMINO SILVA 

OLIVER LIMA GONZALEZ 

JOSE RAFAEL GARCIA SANCHEZ-VERA 

ALVARO BERNAL MACIAS 

DANIEL ATIENZA PEREZ 

JUAN EMILIO VELA BORRERO 

ADRIAN MARTIN DOMINGUEZ 

STEFANO FERNANDEZ TOLEDANO 

MANUEL BAREA MACIAS 

MARCO ANTONIO BAENA VELA 

JOSE CARLOS RITE MERINO 

SERGIO MIRANDA ROMAN 

PEDRO ANTONIO GARCIA RUEDA 

ALBERTO SALES FERNANDEZ 

DANIEL JIMENEZ GARRIDO 

ANGEL SERRANO HERNANDEZ 

JOSE LUIS AGUILAR CASTILLA 

Registro del c

13771-MA 

13427-SE 

13724-CA 

13463-MA 

13327-GR 

13097-H 

13728-CA 

13857-H 

13740-MA 

13179-CO 

13694-CA 

13603-SE 

13500-CA 

13752-MA 

13846-MA 

13699-CA 

13777-MA 

13102-J 

13883-CO 

Marca 

SUZUKI 

KAWASAKI

KTM 

KTM 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

Club 
CD. MC. Alhaurino 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

MC. Ronda 

C.D. Motor Shop Granada 

C.D. Moto Club Villablanca 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

Mc. Almonte 

MC GUADALHORCE 

Moto Club Posadas 

Independiente 

CD El Pinchazo 

CD MC Enduro-Cross San Roque 

CD. MC. Guadalhorce 

CD. MC. Alhaurino 

CM Circuito de Jerez 

CD. MC. Guadalhorce 

C.D. Moto Club Escudería Fermín Chorro 

Mc. Almonte 

Total puntos 

24 
23 
21 
20 
19 
19 
16 
16 
15 
14 
14 
11 
10 
10 
8 
8 
7 
0 
0 

OSU1  

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OSU2  

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

JAE2  

-- 

-- 

-- 

-- 

6 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

PRI1  

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

5 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

5 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

0 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

0 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

7 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

7 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

8 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

6 

-- 

-- 

3 

-- 

5 

4 

-- 

7 

-- 

-- 

CAR2  

16 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

9 

-- 

-- 

8 

-- 

5 

4 

-- 

0 

-- 

-- 

ALM1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

ALM2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 
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Pos. 

PROMESAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

54 

15 

14 

33 

51 

50 

27 

84 

100 

92 

34 

29 

76 

85 

28 

45 

Nombre 

CRISTOBAL GALERA DE AMO 

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRADA

MIGUEL SANMARTIN SERRANO 

JOSE MIGUEL LEON FELIPE 

ISMAEL GODOY LARA 

ADRIAN LEON CABRERA 

DANIEL LOPEZ PEREZ 

YERAY DIAZ CAMACHO 

MYRIAM MENA SERRALBO 

IMAR JESUS TRABALON LASO 

SEBASTIAN JOSE POMARES RODRIGU

SEBASTIAN ANDRES BAEZA 

ADRIAN BELTRAN GARRIDO 

ANTONIO PORRAS LA O 

ADRIAN CORZO RAMOS 

SALVADOR MUÑOZ CORDERO 

Registro del c

13131-AL 

13112-SE 

13244-CA 

13207-MA 

13229-J 

13070-CO 

13060-AL 

13086-GR 

13241-SE 

13663-AL 

13231-H 

13601-MA 

13243-H 

13085-CA* 

13107-MA 

13091-SE 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI

Club 

Moto Club Aguadulce 

C.D. Moto Club Villablanca 

C.D. Motoclub Enduro-Cross San Roque 

Moto Club Ronda 

C.D. Moto Club Escudería Fermín Chorro 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

Moto Club Aguadulce 

C.D. Moto Club MX Almuñecar 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

C.D. Moto Club Villablanca 

C.D. Speed Motos PPRT 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Motoclub Enduro-Cross San Roque 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

Total puntos 

415 
359 
288 
280 
264 
237 
209 
197 
190 
178 
158 
84 
47 
28 
23 
9 

OSU1  

20 

25 

15 

22 

18 

16 

11 

12 

0 

-- 

13 

-- 

-- 

14 

-- 

0 

OSU2  

25 

18 

15 

20 

22 

13 

12 

16 

10 

-- 

11 

-- 

-- 

14 

-- 

9 

VAL1  

25 

22 

16 

18 

20 

14 

12 

15 

11 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

22 

20 

16 

0 

25 

13 

14 

18 

12 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

20 

25 

18 

-- 

22 

15 

16 

0 

13 

-- 

12 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

22 

20 

18 

-- 

25 

15 

16 

0 

14 

-- 

12 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

RAM1  

18 

22 

16 

20 

25 

13 

15 

11 

10 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

RAM2  

22 

20 

16 

18 

25 

12 

14 

15 

10 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

ALM1  

22 

16 

14 

18 

20 

11 

13 

15 

12 

25 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

16 

15 

18 

22 

12 

14 

11 

13 

20 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

18 

15 

16 

20 

11 

14 

13 

0 

22 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

18 

15 

16 

20 

10 

14 

12 

11 

22 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

AGU1  

25 

20 

18 

12 

0 

16 

14 

0 

13 

22 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

AGU2  

25 

16 

18 

20 

0 

13 

14 

0 

12 

22 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

25 

18 

15 

22 

-- 

12 

16 

13 

10 

20 

11 

14 

0 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

22 

18 

16 

20 

-- 

13 

0 

14 

11 

25 

12 

15 

0 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

22 

18 

20 

-- 

13 

-- 

14 

15 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

22 

25 

14 

20 

-- 

15 

-- 

18 

13 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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5 - CAMPEONATO DE ANDALUCIA PROMESAS 2014 

Circuito Municipal de Almonte 1,800 km 



Pos. 

MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

19 

98 

13 

92 

17 

8 

51 

78 

89 

Nombre 

JOSE ANTONIO APARICIO SANCHEZ 

JOAQUIN CAMACHO VAZQUEZ 

MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ B

ALEJANDRO JIMENEZ ORTEGA 

MIGUEL ANGEL SUAREZ FERNANDEZ 

GEORGI SLAVOMIROV GEORGIEV 

MANUEL PRIETO MARTINEZ 

LEONARDO SEBASTIAN ROSO GARCIA

JAVIER BARRIGA MARIN 

Registro del c

13204-SE 

13040-CA 

13006-CO 

13052-SE 

13064-SE 

13407-MA 

13108-GR 

13084-MA 

13058-SE 

Marca 

YAMAHA 

HUSQVARN

YAMAHA 

KAWASAKI

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

HUSQVARN

KTM 

Club 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

C.D. Motor Sanlucar 

C.D. Motocross El Carpio 

C.D. Moto Club Villablanca 

C.D. Moto Club Villablanca 

Moto Club Urso 

C.D. Moto Club Escudería Fermín Chorro 

C.D. Go Racing Motos 

C.D. Motoclub Morón 

Total puntos 

349 
338 
237 
229 
225 
125 
74 
29 
28 

OSU1  

16 

22 

-- 

18 

25 

15 

20 

-- 

14 

OSU2  

25 

20 

-- 

15 

22 

18 

16 

-- 

14 

JAE1  

25 

18 

14 

16 

22 

-- 

20 

15 

-- 

JAE2  

25 

20 

15 

16 

22 

-- 

18 

14 

-- 

PRI1  

22 

20 

18 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

22 

18 

20 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

25 

22 

16 

18 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

22 

25 

16 

18 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

20 

16 

18 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

20 

16 

18 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

22 

18 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

22 

25 

18 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

25 

22 

16 

18 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

25 

20 

16 

18 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

20 

22 

18 

16 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

-- 

22 

20 

0 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 07/12/2014 14:50:45 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

XIII MOTOCROSS CIUDAD DE ALMONTE 
SECRETARIA DE CARRERA 

6 - TROFEO JUNIO 125 2T 

Circuito Municipal de Almonte 1,800 km 



Pos. 

ALEVIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

50 CC AUT. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

99 

72 

10 

44 

46 

74 

97 

20 

24 

25 

26 

16 

88 

6 

7 

83 

85 

30 

22 

33 

65 

9 

12 

31 

36 

19 

15 

Nombre 

MICHAEL JOHN SCRIVEN ALCALA 

DAVID GOMEZ MERINO 

RAMON LOPEZ PEREZ 

KEVIN RAMIREZ LEON 

FRANCISCO RUIZ PORTILLA 

ISRAEL BIZCOCHO PADILLA 

DENIS CANTO SERRANO 

MANUEL GARCIA CARRASCO 

JACOBO VAZQUEZ SANCHEZ 

JOSE PAREJO DOMINGUEZ 

ISAIAS ALCON MARTINEZ 

AARON GERALDO GARCIA 

FERMIN CHORRO CASTELLON 

LUCAS RIVERO CABALLERO 

EVER ALEJANDRO BAEZA CALATAN 

ETHAN MACKENZIE LANE 

ANTONIO PORRAS LA O 

TOMAS JIMENEZ ZAMORANO 

ALEJANDRO PEREZ PUYANA 

OSCAR NUÑEZ ROLDAN 

MOISES EARLE CORTES 

FRANCISCO GARCIA OCAÑA 

KEVIN VAZQUEZ LOPEZ 

MANUEL CORDOBA PEÑA 

JUAN REY GARCIA 

ANTONIO GALIANO ARENGA 

JOSE ANTONIO VALVERDE GALLARDO 

Registro del c

13014-CA 

13239-MA 

13061-AL 

13078-MA 

13057-MA 

13067-SE 

13236-CA 

13196-SE 

13062-SE 

13154-CA 

13449-SE 

13080-H 

13056-J 

13188-SE 

13077-MA 

13709-MA 

13085-CA 

13291-CO 

13063-CA 

13313-MA 

13117-CA 

13119-CA 

13090-SE 

13286-CO 

13169-MA 

13065-SE 

13164-MA 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI

KAWASAKI

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI

KTM 

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KTM 

Club 

C.D. Dejate Cae - Campo de Gibraltar 

C.D. Speed Motos PPRT 

Moto Club Aguadulce 

C.D. Speed Motos PPRT 

C.D. Superbike Racing Team 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Dejate Cae - Campo de Gibraltar 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motoclub Enduro-Cross San Roque 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Moto Club Escudería Fermín Chorro 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 

C.D. Speed Motos PPRT 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Motos Doga 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

CD. Motos Doga 

C.D. Motoclub Enduro-Cross San Roque 

C.D. Motoclub Enduro-Cross San Roque 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

C.D. Motocross El Carpio 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

Moto Club Alcalá de Guadaira 

C.D. Motos Doga 

Total puntos 

462 
380 
363 
341 
334 
255 
222 
198 
175 
168 
167 
136 
118 
99 
54 
50 
25 
25 
25 
24 
6 

413 
397 
340 
332 
239 
190 

OSU1 

25 

16 

13 

12 

18 

10 

20 

8 

9 

22 

-- 

15 

7 

11 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

6 

25 

22 

18 

20 

14 

15 

OSU2 

25 

13 

20 

15 

14 

10 

12 

8 

9 

22 

-- 

16 

7 

18 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

0 

25 

22 

20 

18 

13 

15 

VAL1 

25 

22 

20 

16 

13 

11 

15 

0 

-- 

-- 

-- 

18 

10 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2 

0 

25 

16 

20 

18 

12 

22 

11 

-- 

-- 

-- 

14 

10 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1 

25 

15 

20 

14 

18 

12 

16 

10 

-- 

-- 

0 

22 

11 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

20 

16 

14 

-- 

JAE2 

25 

18 

20 

13 

16 

12 

15 

10 

-- 

-- 

11 

22 

9 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

20 

18 

15 

-- 

RAM1 

25 

14 

22 

16 

20 

13 

15 

10 

8 

-- 

11 

18 

9 

0 

-- 

-- 

-- 

12 

0 

-- 

-- 

25 

20 

22 

18 

0 

16 

RAM2 

15 

16 

25 

22 

20 

12 

18 

10 

8 

-- 

0 

11 

9 

14 

-- 

-- 

-- 

13 

0 

-- 

-- 

25 

16 

22 

18 

0 

20 

ALM1 

25 

18 

22 

20 

16 

15 

-- 

13 

12 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

16 

20 

13 

18 

ALM2 

25 

0 

22 

20 

18 

16 

-- 

13 

14 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

25 

20 

18 

13 

22 

SAN1  

25 

22 

16 

18 

20 

13 

14 

10 

12 

15 

11 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

18 

20 

16 

-- 

SAN2 

25 

22 

18 

14 

15 

13 

16 

10 

11 

20 

12 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

20 

18 

16 

-- 

AGU1 

22 

25 

16 

18 

20 

12 

15 

11 

10 

0 

13 

-- 

9 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

22 

25 

20 

18 

16 

0 

AGU2 

25 

22 

16 

20 

0 

14 

18 

11 

12 

0 

13 

-- 

0 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

20 

18 

15 

16 

CAR1  

25 

22 

18 

15 

16 

12 

0 

10 

13 

20 

11 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

20 

18 

16 

-- 

CAR2  

25 

22 

16 

18 

20 

15 

0 

11 

13 

0 

12 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

25 

18 

22 

20 

-- 

AGU1  

25 

22 

15 

18 

16 

13 

-- 

12 

14 

20 

11 

-- 

10 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

16 

20 

15 

18 

AGU2  

25 

22 

15 

20 

16 

14 

-- 

10 

12 

18 

13 

-- 

9 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

22 

20 

16 

15 

18 

CAR1  

25 

22 

15 

16 

20 

12 

14 

10 

7 

18 

11 

-- 

-- 

-- 

8 

13 

-- 

-- 

-- 

9 

-- 

25 

22 

15 

18 

14 

16 

CAR2

25 

22 

18 

16 

20 

14 

12 

10 

11 

13 

9 

-- 

-- 

-- 

7 

8 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

25 

22 

15 

18 

14 

16 
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Pos. 

7 

8 

9 

10 

N° 

21 

51 

18 

55 

Nombre 

JUAN DE DIOS EXPOSITO VERA 

JOSE PEREZ RUIZ 

JAVIER DIAZ GALLARDO 

JUAN MAESTRE FORNET 

Registro del c

13293-J 

13428-GR 

13073-MA 

13252-MA 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Club 
C.D. Moto Club Escudería Fermín Chorro 

C.D. Moto Club MX Almuñecar 

C.D. Moto Club MX Almuñecar 

C.D. Superbike Racing Team 

Total puntos 

140 
70 
66 
14 

OSU1 

13 

-- 

16 

0 

OSU2 

12 

-- 

16 

14 

VAL1 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1 

15 

-- 

18 

0 

JAE2 

14 

-- 

16 

0 

RAM1 

15 

-- 

-- 

-- 

RAM2 

15 

-- 

-- 

-- 

ALM1 

14 

15 

-- 

-- 

ALM2 

14 

15 

-- 

-- 

SAN1  

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2 

-- 

-- 

-- 

-- 

AGU1 

-- 

-- 

-- 

-- 

AGU2 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

-- 

-- 

-- 

-- 

CAR2  

-- 

-- 

-- 

-- 

AGU1  

14 

-- 

-- 

-- 

AGU2  

14 

-- 

-- 

-- 

CAR1  

-- 

20 

-- 

-- 

CAR2

-- 

20 

-- 

-- 
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